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هیچ مذاکره مستقیمی بین ایران و امریکا در جریان نیست

همزمان با تثبیت قدرت بازدارندگی ایران در مقابل رژیم صهیونیستی، یک جریان 
خاص در داخل کشور به دنبال بهره برداری از فرصت پیش آمده است. در شرایطی 
که اغلب تحلیلگران معتقدند، حمله اخیر ایران به سرزمین های اشغالی با هدف 
تأمین امنیت ایران و ایجاد بازدارندگی در مقابل اسرائیل بوده، برخی رسانه های 
اصلاح طلب حمله ایران را مقدمه ای برای احیای برجام و بخشی از معامله میان 
ایران و امریکا خواندند. در همین رابطه حسین موسویان از چهره های اصلاح طلب 
نیز در مقاله ای که در نشریه »میدل ایست آی« منتشر شد، نوشت: زمان معامله 

بزرگ در خاورمیانه فرا رسیده است.
در همین رابطه یک منبع آگاه در گفت وگو با ایرنا ضمن اشاره به برخی ادعاها در 
خصوص مذاکرات مستقیم نمایندگان ایران و امریکا، گفت: هیچ مذاکره مستقیمی 
بین ایران و امریکا برقرار نیست و تبادل پیام ها صرفاً در چهارچوب تعریف شده در 

جریان است.
وی تأکید کرد: مذاکرات رفع تحریم با کشورهای عضو برجام توسط علی باقری کنی 

به عنوان مذاکره کننده ارشد هسته ای جمهوری اسلامی ایران دنبال می شود.

ـــرش بـ

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ظهر دیروز یکشنبه در 
دیدار جمعی از فرماندهان عالی نیروهای 
مسلح ضمن قدردانی صمیمانه از تلاش ها 

و موفقیت ها در قضایای اخیر، تأکید کردند: 
به لطف خداوند نیروهای مسلح چهره 
خوبی از توانایی ها و اقتدار خود و همچنین 
یک چهره ستودنی از ملت ایران به نمایش 

گذاشتند و ظهور قدرت اراده ملت ایران در 
عرصه بین المللی را به اثبات رساندند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، فرمانده کل قوا ضمن تبریک 

مهمترین دستاورد عملیات وعده صادق به روایت رهبر معظم انقلاب اسلامی: 

قدرت اراده ملت ایران ظهور کرد
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  صدا و سیما   محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در 

حکمی سید محمود حسینی پور را به عنوان »رئیس 
دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی« 
منصوب کرد.  استاندار مازندران و رئیس مرکز پیگیری 

ویژه دادستانی کل از سوابق وی است.

ایسنا  نمایندگان مجلس به کلیات طرح تقویت و 

توسعه علوم پژوهش و نوآوری دفاعی رأی مثبت دادند. 
این طرح از سوی شهید  فخری زاده طراحی شده بود. 

دیده بان ایران  حبیب الله دهمرده نماینده زابل در مجلس 

گفت: با توجه به سرریز شدن و پرشدن سد کجکی، 
ضرورت دارد حاکمان افغانستان حقابه ایران از رودخانه 
هیرمند را رهاسازی کنند؛ حق همسایگی این میزان 
نیست که الان جاری و درحال انجام شدن است و تعامل 

و همدلی جاده یک طرفه نیست.
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تأکید دارند

اسلامی ایران از فلسطین بیش از پیش 
تثبیت شده است. مردم و برخی از مسئولان 
کشورهای منطقه نیز با تمجید از جمهوری 
اسلامی ایران، اعلام کردند که ایران باید به 
الگویی برای کشورهای منفعل عربی در مقابل 

اسرائیل تبدیل شود.
محمدسعید یاز نماینده پارلمان ترکیه در 
صحن مجلس این کشور ضمن تقدیر از 
جمهوری اسلامی ایران، با خواندن آیه ای 
از قرآن گفت: ایران، امریکا و اسرائیلی را 
موشک باران کرد که هیچ کسی نمی تواند 

در مقابل آنها بایستد.
نماینده کویت در سازمان ملل نیز در جلسه 
اخیر شورای امنیت سازمان ملل، در واکنش 
به لفاظی های رژیم صهیونیستی علیه 
ایران، ضمن حمایت از اقدام کشورمان، با 
کودک کش و اشغالگر خطاب کردن نماینده 
رژیم صهیونیستی خواستار اخراج او از جلسه 

. د می شو

اپوزیسیون؛ مقابل حقیقت در کنار 
اسرائیل

در نقطه مقابل واکنش های بین المللی اما 
اپوزیسیون ایرانی قرار دارد که نمی خواهد 
اقتدارزدایی از رژیم صهیونیستی را قبول کند. 
دلیل این لجاجت را باید در تعاملات اسرائیل 

و جریان اپوزیسیون ایران جست و جو کرد.
اغتشاشاتی که پاییز سال 1401 و به بهانه 
مرگ مهسا امینی در کشور به راه افتاد، به 
دنبال براندازی جمهوری اسلامی و تجزیه 
ایران بود. هدفی که از سوی اسرائیل برای 
گروه های ضدایرانی تعیین شده بود و اساساً 
به همین دلیل بود که گروه های اپوزیسیون، 
از گروهک تروریستی منافقین گرفته تا 
به رغم  ن  سلطنت طلبا و  ن  یه طلبا تجز
تفاوت ها، به ائتلاف با یکدیگر رسیدند. با 
حمله موشکی و پهپادی ایران به اسرائیل 
نیز وظایف جدیدی به اپوزیسیون ایرانی 
محول شده است؛ متهم کردن ایران به 
جنگ طلبی و ترمیم وجهه شکست خورده 

. ئیل سرا ا

پس از حمله ایران به دو هدف نظامی در 
سرزمین های اشغالی که بنابر تمهیدات 
اندیشیده شده توسط نیروهای مسلح 
کشورمان تلفات جانی به همراه نداشت، 
اپوزیسیون ایرانی پروژه متهم کردن ایران 
به جنگ طلبی را آغاز کرد و خواستار توقف 
جنگ شد! در همان ساعات ابتدایی پس از 
حمله ایران، چهره های اپوزیسیون از جمله 
رضا پهلوی و گلشیفته فراهانی خواستار 

توقف جنگ شدند.
در روزهای اخیر نیز چهره های شاخص 
اپوزیسیون پی درپی در مقابل دوربین  
رسانه های ضدایرانی می نشینند و ایران را 
متهم به جنگ افروزی در منطقه می کنند.

به عنوان مثال شیرین عبادی برنده جایزه 
نوبل صلح که پیشتر به جنایتکارانی چون 
مناخیم بگین، اسحاق رابین و شیمون پرز 
اهدا شده بود، در گفت و گو با رادیو فردا، 
ضمن دفاع از رژیم صهیونیستی و اقدام این 
رژیم در تجاوز به تمامیت ارضی کشورمان 
گفت: جمهوری اسلامی از روزی که در سال 
۵۷ آمد، آتش جنگ و منازعه را در داخل و 

ج روشن نگه داشت. خار
نرگس محمدی برنده اخیر این جایزه نیز 
که به دلیل اقدامات خود علیه امنیت ملی 
ایران مفتخر به دریافت جایزه نوبل شد با 
صدور بیانیه ای ایران را به جنگ طلبی متهم 

است. کرده 
 

خط بدلی اپوزیسیون به فرمان غرب
این دفاع آشکار عوامل اسرائیل از تجاوز رژیم 
صهیونیستی به تمامیت ارضی ایران علاوه بر 
آنکه به دستمایه تمسخر کاربران در شبکه های 
اجتماعی تبدیل شده است، حاکی از واکنش 
جریان غرب برای تخصیص یک خط بدلی به 
منظور سفیدشویی اسرائیل و تأثیر بر افکار 
عمومی ایرانیان است. فعال شدن مزدوران 
فارسی زبان رژیم صهیونیستی علیه ایران و 
راه اندازی پویش »نه به جنگ« درحالی است 
که کسی به یاد ندارد آنها جنایات اسرائیل در 

غزه را محکوم کرده باشند.

»ایران« از خط خبری غرب پس از پذیرش ضربه 
»وعده صادق« گزارش می دهد

آدرس غلط علیه غزه

حمله موشکی و پهپادی ایران به سرزمین های 
اشغالی کماکان در صدر اخبار رسانه های 
بین المللی قرار دارد. با گذشت بیش از یک 
هفته از این حمله بی سابقه، تحلیلگران، 
مقامات کشورهای مختلف و پژوهشکده های 
امنیتی و نظامی همچنان به بررسی ابعاد 
اقدام مشروع ایران می پردازند. به رغم تلاش 
رژیم صهیونیستی و متحدان غربی اش برای 
ناچیز جلوه دادن عملیات وعده صادق، 
کارشناسان و تحلیلگران مستقل بر موفقیت 
و برتری جمهوری اسلامی ایران در حمله علیه 
اسرائیل تأکید دارند. از سوی دیگر اپوزیسیون 
ایرانی نتوانسته عصبانیت خود از اقدام ایران 
علیه رژیم صهیونیستی را پنهان کند. بسیاری 
از کارشناسان معتقدند که ایران با هدف قرار 
دادن مستقیم اسرائیل، بازدارندگی خود در 
مقابل رژیم صهیونیستی را بازیابی و تثبیت 
کرده است. برخی دیگر اعتقاد دارند که با 
وجود هزینه  هنگفتی که مقابله سامانه های 
پدافندی رژیم صهیونیستی با پهپادهای ایران 
روی دست این رژیم گذاشته، موشک ها و 
پهپادهای شلیک شده از ایران، هزینه بسیار 
ناچیزی برای تهران در پی داشت. به عبارتی 

دیگر، در مقابل هزینه سنگینی که اسرائیل 
خرج مقابله با حمله ایران کرده و آمارها 
آن را بیش از 1 میلیارد و 300 میلیون دلار 
برآورد می کنند، جمهوری اسلامی ایران تنها 
موشک های قدیمی اش در انبارهای خود 
را به سمت سرزمین های اشغالی شلیک 

کرده است.

تثبیت بازدارندگی
روزنامه امریکایی واشنگتن پست نیز در 
گزارش اخیر خود تأکید کرده است: در حمله 
به اسرائیل، رهبر انقلاب اسلامی فقط نوک 

کوه یخ توانمندی های ایران را نشان داد.
جاس فریمن سفیر سابق امریکا در عربستان 
سعودی نیز در یک گفت و گوی خبری گفت: 
ایران نشان داد که در صورت تمایل می تواند بر 
سیستم دفاعی اسرائیل غلبه کند. همچنین 
اینکه اسرائیل نمی تواند بدون مشارکت فعال 
ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه و در این مورد 

اردن، از خود دفاع کند.
دیپلمات سابق امریکایی حمله ایران را یک 
حمله راهبردی موفق خواند و تأکید کرد: 
ایران به اهداف خود رسید و اسرائیل را با 
یک معضل غیرقابل تحمل رها کرد. ایران به 
نوعی به توان بی اثر و خنثی کردن نیروهای 
امریکایی در خلیج فارس دست یافته که 

مدت ها به دنبال آن بوده است.

دست برتر اطلاعاتی ایران
برتری اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران نسبت 
به رژیم صهیونیستی نیز از دیگر موضوعاتی 
است که در روزهای اخیر از سوی کارشناسان و 
صاحب نظران تکرار می شود. طبق گفته این 
کارشناسان، در خلال انجام حمله موشکی و 
پهپادی به فلسطین اشغالی، ایران توانست 
به اطلاعاتی در ارتباط با قدرت سامانه های 
پدافندی رژیم صهیونیستی و همچنین آرایش 
و چینش دفاعی این رژیم دست پیدا کند. 
این اطلاعات می تواند در حملات احتمالی 
آینده ایران به اسرائیل، بسیار تأثیر گذار 

باشد.
در همین رابطه تارنمای »کریدل« طی گزارشی 
عنوان کرد که چندین موشک ایرانی درحالی 
با موفقیت به اهداف خود در سرزمین های 
اشغالی اصابت کردند که داده های یک 
ایستگاه نظارتی امریکا در صحرای نقب و 
اطلاع رسانی 3۶ ساعت قبل از حمله، به 
یاری سامانه یکپارچه پدافند هوایی اسرائیل 
آمده بودند اما در رهگیری موشک های ایرانی 

دچار رخنه شدند.

دلگرمی به جهان اسلام
حمله مستقیم ایران به اسرائیل، واکنش های 
حمایتی گسترده ای را در میان مردم دنیا 
به همراه داشت. چهره حمایتگر جمهوری 

سیاست خارجی

Reuters

 

نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی با 
قدردانی از عملکرد دولت در مواجهه با سیل اخیر و 

حضور بهنگام مسئولان، تأکید کرد: از همان ساعات 
اولیه وقوع سیل مسئولان اجرایی و بویژه شخص وزیر 
کشور، استاندار و رئیس سازمان راهداری کنار مردم 
چابهار بودند که این باعث دلگرمی و امیدواری شد. 
به گزارش ایرنا، معین الدین سعیدی با بیان اینکه 
مشکلات در اثر تخریب زیرساخت های آب، برق و 
راه بسیار بیشتر شده و ارائه خدمات به سیلزدگان 

با مشکلات زیادی همراه است، خاطرنشان کرد: 
وزارت نیرو تلاش بسیاری را برای مهار آب های مرزی 
انجام می دهد اما باز هم بخشی از این آب ها به دریا 
می ریزد. وی در ادامه با اشاره به اینکه کشاورزان از 
سیل اخیر خسارات زیادی دیده اند و باید برای 
جبران خسارات وارد شده به زیرساخت ها اعتبار 
لازم را در نظر بگیریم، افزود: درست است که حجم 

قدردانی نماینده چابهار از عملکرد دولت در مواجهه با سیل سیستان و بلوچستان
سعیدی: عملکرد دولت در سیل چابهار موجب دلگرمی و امیدواری مردم شد

ذره بین

تخریب ها در سیل اخیر بسیار زیاد بود اما مسئولان 
تلاش های زیادی برای خدمت رسانی به سیلزدگان 

داشتند که از آنها تشکر می کنم.
گفتنی است، بارش های سیل آسا که در هفته 
پایانی فروردین ماه، جنوب شرق کشور را فراگرفت 
به تأسیسات آب ۲۸۹ روستا و ۶ شهر استان 
آسیب وارد کرد. در برخی شهرستان های جنوبی 
سیستان وبلوچستان مانند ایرانشهر، سراوان، 
دلگان، بمپور، قصرقند و نیکشهر بارندگی هایی رخ 
داد و خسارت هایی به جاده ها و برخی زیرساخت ها 
وارد شد و حجم زیادی از آب به سمت دریا هدایت 

شد، همچنین به دلیل حجم بالای بارش ها برق 
تعدادی از روستاها قطع و برخی منازل دچار 
آبگرفتگی شدند، به گونه ای که با ورود آب به برخی 
منازل بخشی از وسایل زندگی مردم از بین رفت. 
در پی این وضعیت احمد وحیدی وزیر کشور به 
سیستان وبلوچستان سفر کرد و همراه با استاندار 
سیستان وبلوچستان از نخستین لحظات در میدان 
و در بین مردم حاضر شده و در شهرها، روستاها و 
بخش های مختلف جنوب استان حضور یافتند و 
از نزدیک در جریان روند خدمات رسانی به مردم 

گرفتند. قرار 

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با دقت 
بیشتری به جزئیات یک سوژه خبری  

پرداخته ایم:

روز ارتش و همچنین سالروز تأسیس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه 
دستاوردهای اخیر نیروهای مسلح موجب 
ایجاد احساس شکوه و عظمت درباره 
ایران اسلامی در چشم جهانیان و ناظران 
جهانی شده است، افزودند: موضوع تعداد 
موشک های شلیک شده و یا موشک های 
به هدف اصابت کرده که طرف مقابل 
روی آنها متمرکز شده، موضوع دست دوم 
و فرعی است، موضوع اصلی ظهور قدرت 
اراده ملت ایران و نیروهای مسلح در عرصه 
بین المللی و اثبات آن است که ناراحتی 

طرف مقابل نیز از همین موضوع است.
رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از لحاظ 
شدن تدبیر در اقدامات نیروهای مسلح 
گفتند: حوادث گوناگون با هزینه و دستاورد 
همراه هستند و مهم آن است که با تدبیر، 
از هزینه ها کاسته و بر دستاوردها افزوده 
شود و این کاری است که نیروهای مسلح 

در حوادث اخیر به خوبی انجام دادند.

لزوم استمرار نوآوری در تسلیحات، 
شیوه ها و شناخت روش های دشمن

حضرت آیت الله خامنه ای با قدردانی از 
ارتش و  تلاش ها و فعالیت های سپاه، 
نیروی انتظامی، نیروهای مسلح را به 
استمرار تلاش و حرکت برای مواجهه با 
دشمنی ها و دشمن ها با تکیه بر نوآوری 

و ابتکار توصیه و خاطر نشان کردند: یک 
لحظه هم نباید متوقف شد زیرا توقف 
به معنای عقب گرد است، بنابراین باید 
نوآوری در تسلیحات و شیوه ها و همچنین 
شناخت روش های دشمن همواره در دستور 

باشد. کار 
ایشان با تأکید براینکه حیثیت ملت ایران 
باید در چشم دنیا برجسته باشد، افزودند: 
ضمن شناسایی استعدادها و نیروهای 
توانمند و خلاق، به خداوند متعال حُسن 
ظن داشته باشید و به او توکل کنید و بدانید 
که وعده خداوند در دفاع از مؤمنین حتمی 

و تخلف ناپذیر است.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار همچنین 
تشکر ویژه ای از خانواده های فرماندهان 
و رده های مختلف ارتش، سپاه و نیروی 
انتظامی داشتند و خاطر نشان کردند: بار 
اصلی زحمات بر دوش همسران و فرزندان 
نیروهای مسلح است که سختی ها را تحمل 

. می کنند
باقری  این دیدار سردار سرلشکر  در 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره 
به تحولات بزرگ سال 140۲ و همچنین 
از جمله   1403 هفته های آغازین سال 
عملیات »طوفان الاقصی« و عملیات »وعده 
صادق« در تنبیه رژیم صهیونیستی، گزارش 
کوتاهی از آخرین آمادگی ها و توانایی های 

نیروهای مسلح ارائه کرد.

 رئیس جمهور رویکرد دولت 
در موضوع حجاب را تبیین کرد

 اجرای قانون 
در عین حفظ حقوق و کرامت مردم

دکتر سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر دیروز هیأت 
دولت با تبریک سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به آثار و برکات  فراوان چهار دهه فعالیت 
سپاه پاسداران در حوزه های نظامی و امنیتی، کمک 
به مردم در مشکلات و سازندگی کشور اشاره کرد و 
افزود: پیشرفت های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران تحت مدیریت عالی رهبری عظیم الشأن انقلاب، 
علاوه بر ایجاد امنیت، اقتدار و امید برای مردم و کشور، 
موجب شادمانی و امیدواری ملت های مسلمان و آزاده 
جهان نیز شده است که تنبیه اخیر رژیم جنایتکار و 
کودک کش صهیونیستی، یکی از جلوه های این اقتدار 
بود که با استقبال ملت های جهان همراه شده و تزلزل 

و آسیب پذیری این رژیم جانی را عیان کرد.
رئیس جمهور همچنین همکاری و هماهنگی میان 
»میدان، دیپلماسی و رسانه« را از جمله ویژگی های 
برجسته عملیات وعده صادق در بخش عملیاتی و 
اجرایی کشور عنوان کرد و افزود: همکاری و هماهنگی 
مطلوب نیروهای مسلح، وزارت امور خارجه و رسانه 
ملی، موجب تقویت اعتماد و امید در جامعه شده و 

شایسته تقدیر است.
 

در توجه به عفاف و حجاب تردیدی وجود ندارد
دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در جلسه 
دیروز هیأت دولت با بیان اینکه موضوع عفاف و حجاب 
تکلیفی شرعی، قانونی و سیاسی است که در توجه به 
آن هیچگونه تردیدی وجود ندارد، از همه بخش های 
فرهنگی،  اجتماعی،  انتظامی و قضایی کشور که به 
موجب قانون مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی دارای 
وظایفی در این زمینه هستند خواست عمل به وظایف 
محوله را مطابق آنچه در این قانون قطعی شده است، 

مورد توجه قرار دهند.
رئیس جمهور با اشاره به فرمایش اخیر رهبری معظم 
انقلاب درباره وظایف دولت و قوه قضائیه درباره عفاف 
و حجاب تصریح کرد : امروز انتظار مردم،  متدینین و 
قانونمداران نیز توجه به قانون، حفظ حقوق مردم و 
کرامت انسانی آحاد جامعه است و همه دستگاه های 
اداری در همه بخش های حاکمیتی باید در این زمینه 

پیشتاز و پیشقدم باشند.
 

رأی اعتماد به دو استاندار جدید
دکتر رئیسی همچنین از زمان شناسی و حضور بموقع 
وزیر کشور در صحنه حوادث طبیعی و پیگیری رفع 

مشکلات آسیب دیدگان قدردانی کرد.
در جلسه دیروز هیأت دولت آقایان یوسف نوری و 
ابوطالب شفقت برای انتصاب در سمت استانداری 
مازندران و لرستان از هیأت دولت رأی اعتماد گرفتند.

 
گزارش اعضا از بخش های مربوطه

در ابتدای این جلسه وزیر نیرو در گزارش مفصلی از 
میزان بارش ها، وضعیت منابع آبی و سدهای کشور، از 
ثبت 1۹0 میلیمتری بارندگی و رشد ۵ درصدی نسبت به 
سال گذشته خبر داد و افزود:  در فروردین ماه ۶0 درصد از 
بارش های ثبت شده در مناطق مختلف کشور از مجموع 
نرمال بیشتر بوده و افت 1۵ درصدی بارش نسبت به حد 
نرمال در تهران نیز با ورود سامانه بارشی در روزهای آینده 
جبران خواهد شد. دکتر محرابیان توزیع بسیار مطلوب 
در کشور را از ویژگی های بارش های اخیر عنوان کرد و با 
اشاره به نقش اقدامات زیربنایی دولت از جمله ساخت 
سد و سد بندها و همچنین اطلاع رسانی مناسب رسانه 
ملی در کاهش قابل توجه میزان خسارت سیل اخیر در 
جنوب شرق کشور گفت : به رغم اینکه میزان بارش ها در 
کشور ما بویژه بخش های جنوب شرقی کشور از برخی 
کشورهای همسایه به مراتب بیشتر بود، اما خوشبختانه 
با اقدامات و پیش بینی های صورت گرفته و همچنین 
حضور بموقع استاندار، وزیر کشور و نقش آفرینی نیروهای 
مسلح، هلال احمر و اطلاع رسانی دقیق و بهنگام رسانه 
ملی، میزان خسارت های وارده به بخش های جنوبی 

کشور به مراتب کمتر از کشورهای همجوار بود.
 

تورم سالانه در کانال 30 درصد
در ادامه جلسه هیأت دولت، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز با اعلام خبر کاهش تورم سالانه به کانال 
30 درصد گفت : طبق گزارش مرکز آمار که روز گذشته 
منتشر شد، روند تورم همچنان رو به کاهش است به 
نحوی که تورم نقطه به نقطه به حدود 31 درصد رسیده 
و در شرف ورود به کانال ۲0 درصد است و تورم 1۲ ماهه 
هم به 3۸.۸ درصد رسیده که به معنای ورود به کانال 

30 درصد است. 
دکتر منظور ابراز امیدواری کرد با ادامه سیاست های 
تنظیم گری دولت در بخش پولی و همچنین انضباط 
مالی در اجرای بودجه و جلوگیری از کسری بودجه این 
روند استمرار داشته و تا پایان سال تورم 1۲ ماهه تا کانال 

۲0 درصد کاهش یابد.


